Eats”, dar clic en “Guardar Promoción” para poder activarla; (2) Realizar una o más 

compras acumulativas que representen un gasto mínimo de $6,000.00 (seis mil pesos 

00/100) M.N. durante la vigencia de la promoción . El beneficio de la promoción  será una 

bonificación por un máximo de $1,200 (un mil doscientos pesos 00/100) M.N., que se verá 

reflejado en el estado de cuenta del usuario que haya cumplido con los requisitos de la 

promoción, en un máximo de 90 días naturales siguientes a la fecha de término de la 

vigencia de la promoción. La promoción no es transferible y la bonificación aplica por una